
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 22 січня 2019 року         № 56 
 

 
 

 

Про   повернення   

малолітньої дитини матері 

 

      Керуючись статтями 140,  146  Конституції України, підпунктом 4                  

пункту «б»  статті 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпунктом «а» пункту 3.2.1 статуту  комунального закладу 

«Кіровоградський обласний спеціалізований будинок дитини нового типу»,                    

затвердженого розпорядженням голови Кіровоградської обласної                   

ради  від 22 грудня 2016 року № 361-гр., враховуючи постанову 

Кропивницького апеляційного суду від 07 листопада 2018 року                      

(справа № 405/7733/17  провадження № 22-ц/4809/167/18), заяву М ****                                               

від 14 листопада 2018 року, рішення комісії з питань захисту прав дитини   

(протокол від 12 грудня 2018 року № 40),  Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

Повернути малолітню дитину М**** А **** А****,                            

**** року народження,   матері   М **** Т **** С ****, яка   мешкає                      

у м. Кропивницькому по вул. В. 

Малолітній  М**** А **** А ****, **** року народження,                    

перебуває в комунальному закладі «Кіровоградський обласний 

спеціалізований будинок дитини нового типу».  

  

 

 

Міський голова               А.Райкович 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Горін 22 06 76 


